

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN / LEMB : (060) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
 UNIT ORG : (01) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
 UNIT KERJA : (645412) POLRESTA PONTIANAK KOTA
 SUB SATKER : SATUAN PEMBINAAN MASYARAKAT
 ALOKASI : Rp. 939.469.000,-

DIPA PETIKAN TA.2019 NOMOR: DIPA-060.01.2.645412/2019
 DS: 0120-9754-4015-4276
 TGL 05 DESEMBER 2018

KODE	PROGRAM/ KODE KEGIATAN/ OUTPUT/ SUB OUTPUT/ KOMPONEN/ SUB KOMPONEN/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
1	2	3	4	5	6
060.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Polri			15.200.000	
3073	Dukungan Pelayanan Internal Perkantoran Polri			15.200.000	
3073.994	Layanan Perkantoran[Base Line]	12	Layanan	15.200.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			15.200.000	
BX	PENGADAAN PERALATAN / PERLENGKAPAN PERKANTORAN (POLRES)			15.200.000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			15.200.000	A
	> ATK PIMPINAN, BAG, SAT DAN SIE			15.200.000	
	- SAT BINMAS [10 ORG x 1 THN]	10	OT	1.520.000	
060.01.02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Polri			13.600.000	
5059	Dukungan Manajemen dan Teknik Sarpras			13.600.000	
5059.994	Layanan Perkantoran[Base Line]	12	Layanan	13.600.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			13.600.000	
AZ	PEMELIHARAAN KENDARAAN BERMOTOR RODA 4 / 6 / 10 (POLRES)			5.000.000	
523121	Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin			5.000.000	A
	> KENDARAAN RODA 4			5.000.000	
	- SAT BINMAS	1	UNIT	5.000.000	
BC	PEMELIHARAAN RANMOR RODA 2 (POLRES)			4.000.000	
523121	Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin			4.000.000	A
	> KENDARAAN RODA 2			4.000.000	
	- SAT BINMAS	2	UNIT	2.000.000	
BE	PEMELIHARAAN SARANA GEDUNG			600.000	
523121	Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin			600.000	A
	> PEMELIHARAAN AC POLRESTA PONTIANAK KOTA			600.000	
	- SAT BINMAS	2	UNIT	300.000	
JQ	PERBAIKAN PERALATAN KANTOR POLRES			4.000.000	
523121	Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin			4.000.000	A
	> PEMELIHARAAN KOMPUTER POLRESTA PONTIANAK KOTA			2.800.000	
	- SAT BINMAS	4	UNIT	700.000	
	> PEMELIHARAAN PRINTER POLRESTA PONTIANAK KOTA			1.200.000	
	- SAT BINMAS	2	UNIT	600.000	
060.01.09	Program Pemberdayaan Potensi Keamanan			910.669.000	
5076	Pembinaan Potensi Keamanan			910.669.000	
5076.002	Pemberdayaan Potensi Keamanan[Base Line]	24.049	Kegiatan	910.669.000	
003	Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan			910.669.000	
EX	MENYELENGGARAKAN, BIMBINGAN DAN LINMAS POLRES			23.855.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya			23.855.000	A
	> PERKEMAHAN SAKA BHAYANGKARA (PERSAMI)			14.855.000	
	- UANG MAKAN [100 ORG x 2 KALI x 2 HR]	400	OK	30.000	
	- SEWA TENDA [2 TENDA x 2 KALI]	4	BUAH	500.000	
	- BALEHO	2	BUAH	427.500	
	> LATIHAN RUTIN			9.000.000	
	- SNACK [50 ORG x 2 KALI x 12 BLN]	1.200	OK	7.500	
FD	PEMBERDAYAAN KEMITRAAN DENGAN LEMBAGA PEND, MASY, INSTS, SWASTA, JASA PENGAMAN, TKH AGAMA & LSM (POLRES)			54.747.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya			54.747.000	A
	> MENDUKUNG GIAT PEMOLISIAN MASYARAKAT			54.747.000	
	>> GIAT BINKAMSA			17.172.000	
	- UANG SAKU [9 ORG x 36 KALI]	324	OK	22.000	
	- UANG MAKAN [9 ORG x 36 KALI]	324	OK	31.000	
	>> GIAT BINPOLMAS			17.172.000	
	- UANG SAKU [9 ORG x 36 KALI]	324	OK	22.000	
	- UANG MAKAN [9 ORG x 36 KALI]	324	OK	31.000	
	>> GIAT BINTIBMAS			11.448.000	
	- UANG SAKU [9 ORG x 24 KALI]	216	OK	22.000	
	- UANG MAKAN [9 ORG x 24 KALI]	216	OK	31.000	
	>> SARANA KONTAK MENDUKUNG GIAT PEMOLISIAN MASYARKAT POLRES			8.955.000	
	- BUKU AGAMA	35	BUKU	15.000	
	- ALAT OLAH RAGA UNTUK VOLLY BALL / SEPAK BOLA / BADMINTON	60	BUAH	110.000	
	- SARANA IBADAH (SEJADAH ,AL-QURAN, KOPIAH, SARUNG, BAJU KOKO, AL-KITAB, KIDUNG JEMAAT)	30	BUAH	61.000	
FM	PERTEMUAN KEMITRAAN POLISI DAN MASYARAKAT (POLRES)			188.544.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya			188.544.000	A
	> TAPKA KAPOLRESTA			188.544.000	
	- UANG MAKAN [145 ORG x 12 KALI]	1.740	OK	42.000	
	- SNACK [145 ORG x 12 KALI]	1.740	OK	15.000	
	- SARANA KONTAK [145 ORG x 12 KALI]	1.740	OK	48.600	
	- BANNER [1 BUAH x 12 KALI]	12	OK	400.000	
IX	OPERASI BINMAS			550.566.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya			152.803.000	A
	> UPACARA GELAR PASUKAN			13.621.000	
	- SNACK [250 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	250	OK	15.000	
	- SPANDUK [4 METER x 8 METER x 1 KALI]	32	METER	55.000	
	- TENDA [4 BUAH x 1 HARI x 1 KALI]	4	BUAH	2.027.750	
	> LAT PRA OPS			6.504.000	
	- MAKAN [27 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	54	OH	35.000	
	- SNCAK [27 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	54	OH	15.000	
	- ALIN ALONGIN [27 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	54	OH	13.000	
	- MINLAT [27 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	54	OH	13.000	
	- HONOR INSTRUKTUR [8 ORG x 2 OJP x 2 HARI x 1 KALI]	32	OH	75.000	

KODE	PROGRAM/ KODE KEGIATAN/ OUTPUT/ SUB OUTPUT/ KOMPONEN/ SUB KOMPONEN/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
	> OPERASI BINA KARUNA			132.678.000	
	- UANG SAKU [27 ORG x 21 HARI x 2 KALI]	1.134	OH	35.000	39.690.000
	- UANG MAKAN [27 ORG x 21 HARI x 2 KALI]	1.134	OH	51.000	57.834.000
	- DANA SATUAN [27 ORG x 21 HARI x 2 KALI]	1.134	OH	7.000	7.938.000
	- KODAL [27 ORG x 21 HARI x 2 KALI]	1.134	OH	7.000	7.938.000
	- JASA ANGKUTAN [27 ORG x 21 HARI x 2 KALI]	1.134	OH	10.000	11.340.000
	- BEKKES [27 ORG x 21 HARI x 2 KALI]	1.134	OH	7.000	7.938.000
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				333.313.000
	> DUKUNGAN KEGIATAN SUBSATGAS KEMITRAAN SATGAS NUSANTARA TA. 2019				333.313.000
	>> RAPAT PERSIAPAN				3.000.000
	- SNACK [50 ORG x 1 KALI]	50	ORG/K	16.000	800.000
	- MAKAN SIANG [50 ORG x 1 KALI]	50	ORG/K	44.000	2.200.000
	>> KERJA BAKTI (ANGGOTA POLRI, TNI, PEMDA, POLSUS, SATPAM, MASYARAKAT)				42.769.000
	- a) KONSUMSI				6.000.000
	- SNACK [100 ORG x 1 KALI]	100	ORG/K	16.000	1.600.000
	- MAKAN [100 ORG x 1 KALI]	100	ORG/K	44.000	4.400.000
	- b) KELENGKAPAN				625.000
	- SAPU lidi [50 BH x 1 GIAT]	50	BH	7.500	375.000
	- PENGKI [25 BH x 1 GIAT]	25	BH	10.000	250.000
	- c) PEMELIHARAAN MASJID				27.550.000
	- PEMBELIAN CAT 25 KG [2 KL x 1 MASJD]	2	KL	650.000	1.300.000
	- KUAS ROL [2 BH x 1 MASJD]	2	BH	30.000	60.000
	- BAK CAT [2 BH x 1 MASJD]	2	BH	20.000	40.000
	- AMPLAS TEMBOK [10 LMBR x 1 MASJD]	10	LMBR	7.500	75.000
	- CAT KAYU [5 KLG x 1 MASJD]	5	KLK	45.000	225.000
	- KUAS CAT KAYU UKURAN 2 CM [3 BH x 1 MASJD]	3	BH	8.500	25.000
	- KUAS KAYU UKURAN 3 CM [3 BH x 1 MASJD]	3	BH	12.500	37.000
	- TINNER [4 KLG x 1 MASJD]	4	KLK	27.000	108.000
	- PAKU 8 CM [2 KG x 1 MASJD]	2	KG	15.000	30.000
	- AL-QURAN [20 BH x 1 MASJD]	20	BH	120.000	2.400.000
	- SURAT YASIN [50 BH x 1 MASJD]	50	BH	15.000	750.000
	- KARPET (1 ROL = 6 MTR [15 ROL x 1 MASJD]	15	ROL	1.500.000	22.500.000
	- d) PEMELIHARAAN GEREJA				4.297.000
	- PEMBELIAN CAT 25 KG [2 KL x 1 GRJA]	2	KL	650.000	1.300.000
	- KUAS ROL [2 BH x 1 GRJA]	2	BH	30.000	60.000
	- BAK CAT [2 BH x 1 GRJA]	2	BH	20.000	40.000
	- AMPLAS TEMBOK [10 LMBR x 1 GRJA]	10	LMBR	7.500	75.000
	- CAT KAYU [5 KLG x 1 GRJA]	5	KLK	45.000	225.000
	- KUAS CAT KAYU UKURAN 2 CM [3 BH x 1 GRJA]	3	BH	7.500	22.000
	- KUAS KAYU UKURAN 3 CM [3 BH x 1 GRJA]	3	BH	12.500	37.000
	- TINNER [4 KG x 1 GRJA]	4	KG	27.000	108.000
	- PAKU 8 CM [2 KG x 1 GRJA]	2	KG	15.000	30.000
	- ALKITAB INJIL [20 BH x 1 GRJA]	20	BH	120.000	2.400.000
	- e) PEMELIHARAAN PURA				4.297.000
	- PEMBELIAN CAT 25 KG [2 KL x 1 PURA]	2	KL	650.000	1.300.000
	- KUAS ROL [2 BH x 1 PURA]	2	BH	30.000	60.000
	- BAK CAT [2 BH x 1 PURA]	2	BH	20.000	40.000
	- AMPLAS TEMBOK [10 LMBR x 1 PURA]	10	LMBR	7.500	75.000
	- CAT KAYU [5 KLG x 1 PURA]	5	KLK	45.000	225.000
	- KUAS CAT KAYU UKURAN 2 CM [3 BH x 1 PURA]	3	BH	7.500	22.000
	- KUAS KAYU UKURAN 3 CM [3 BH x 1 PURA]	3	BH	12.500	37.000
	- TINNER [4 KLG x 1 PURA]	4	KLK	27.000	108.000
	- PAKU 8 CM [2 KG x 1 PURA]	2	KG	15.000	30.000
	- ALKITAB [20 BH x 1 PURA]	20	BH	120.000	2.400.000
	>> FGD (PESERTA 150 ORANG ((TOMAS,TODA,TOGA,TODAT)) NARASUMBER 3 ORG, PANITIA 15 ORG ((PAKET HALFDAY))				82.572.000
	- AKOMODASI TRANSPORTASI				81.972.000
	- AKOMODASI DAN KONSUMSI [168 ORG x 1 GIAT]	168	OK	354.000	59.472.000
	- UANG TRANSPORT PESERTA [150 ORG x 1 GIAT]	150	OK	150.000	22.500.000
	- BACKDROP				600.000
	- BACKDROP [2 BH x 1 GIAT]	2	BH	300.000	600.000
	>> FORUM SILAHTURAHMI KAMTIBMAS (PESERTA 1 POLRES 150 ORG ((TOMAS,TODA,TOGA,TODAT))PANITIA 15 ORG ((PAKET HALFDAY))				74.772.000
	- 1) AKOMODASI DAN TRANSPORT				74.472.000
	- AKOMODASI DAN KONSUMSI [168 ORG x 1 GIAT]	168	OK	354.000	59.472.000
	- UANG TRANSPORT PESERTA [150 ORG x 1 GIAT]	150	OK	100.000	15.000.000
	- 2) BACKDROP				300.000
	- BACKDROP [1 BH x 1 GIAT]	1	BH	300.000	300.000
	>> ISTIGHOSAH / TABLIG AKBAR (SASARAN 700 ORG, PESERTA 70 ORG)				58.200.000
	- a) SARANA PENDUKUNG				58.200.000
	- SNACK [770 ORG x 1 GIAT]	770	OG	16.000	12.320.000
	- NASI BOX [770 ORG x 1 GIAT]	770	OG	44.000	33.880.000
	- SOUND SYSTEM [1 PKT x 1 GIAT]	1	OG	10.000.000	10.000.000
	- BACKDROP [2 BH x 1 GIAT]	2	BH	1.000.000	2.000.000
	>> TATAP MUKA (ANJANGSANA, SAMBANG) SASARAN 10 TOMAS, 10 TOGA, 10 TODAT, TIM POLRES 5 ORG TERMASUK HUMAS				72.000.000
	- a) SARANA KONTAK [1 ORG x 30 GIAT]	30	OG	1.000.000	30.000.000
	- b) TIM				42.000.000
	- TRANSPORTASI [5 ORG x 30 GIAT]	150	OG	150.000	22.500.000
	- UANG HARIAN [5 ORG x 30 GIAT]	150	OG	130.000	19.500.000
521213	Honor Output Kegiatan				64.450.000
	> HONOR KEGIATAN FGD				16.150.000
	>> PANITIA				4.650.000
	- PENANGGUNG JAWAB [1 ORG x 1 GIAT]	1	OG	450.000	450.000
	- KETUA [1 ORG x 1 GIAT]	1	OG	300.000	300.000
	- SEKRETARIS / ANGGOTA [13 ORG x 1 GIAT]	13	OG	300.000	3.900.000
	>> NARASUMBER (3 ORG X 4 JP)				10.800.000
	- NARASUMBER [12 ORG x 1 GIAT]	12	OG	900.000	10.800.000
	>> MODERATOR				700.000
	- MODERATOR [1 KALI x 1 GIAT]	1	OG	700.000	700.000

KODE	PROGRAM/ KODE KEGIATAN/ OUTPUT/ SUB OUTPUT/ KOMPONEN/ SUB KOMPONEN/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME		HARGA SATUAN	
	> HONOR GIAT FORUM SILAHTURAHMI KAMTIBMAS				3.150.000
	>> PANITIA				3.150.000
	- PENANGGUNG JAWAB [1 ORG x 1 GIAT]	1	OG	450.000	450.000
	- KETUA [1 ORG x 1 GIAT]	1	OG	300.000	300.000
	- SEKRETARIS / ANGGOTA [8 ORG x 1 GIAT]	8	OG	300.000	2.400.000
	> HONOR GIAT ISTIGHOSAH / TABLIG AKBAR				45.150.000
	>> PENCERAMAH				15.000.000
	- PENCERAMAH [3 ORG x 1 GIAT]	3	OG	5.000.000	15.000.000
	>> PANITIA				30.150.000
	- PENANGGUNGJAWAB [1 ORG x 1 GIAT]	1	OG	450.000	450.000
	- KETUA [1 ORG x 1 GIAT]	1	OG	300.000	300.000
	- SEKRETARIS / ANGGOTA [98 ORG x 1 GIAT]	98	OG	300.000	29.400.000
<i>IY</i>	<i>FOCUS GROUP DISCUSSION (FGD)</i>				55.000.000
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				47.000.000
	> DUK GIAT FGD POLRES				47.000.000
	- MAKAN [90 ORG x 4 KALI]	360	OK	44.000	15.840.000
	- SNACK [90 ORG x 4 KALI]	360	OK	16.000	5.760.000
	- SEWA GEDUNG PERTEMUAN	4	KALI	5.000.000	20.000.000
	>> ATK				5.400.000
	- NOTESBOOK [90 BUAH x 4 KALI]	360	BUAH	5.000	1.800.000
	- BALLPOINT [90 BUAH x 4 KALI]	360	BUAH	2.000	720.000
	- TANDA PESERTA [90 BUAH x 4 KALI]	360	KALI	2.000	720.000
	- PAPER BAG [90 BUAH x 4 KALI]	360	BUAH	6.000	2.160.000
521213	Honor Output Kegiatan				8.000.000
	- HONOR NARASUMBER [2 ORG x 4 KALI]	8	OK	1.000.000	8.000.000
<i>IZ</i>	<i>QUICK WINS</i>				37.957.000
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				37.657.000
	- PROGRAM III BINTIBMAS PREMAN DAN PREMANISME [5 ORG x 57 HR]	285	OH	53.000	15.105.000
	> PROGRAM 1 QUICK WINS TA. 2019				19.752.000
	>> RAPAT KOORDINASI DENGAN FUNGSI TERKAIT				11.592.000
	- MAKAN RAPAT [12 ORG x 1 HR x 12 GIAT]	144	OG	47.000	6.768.000
	- SNACK RAPAT [12 ORG x 1 HR x 12 GIAT]	144	OG	21.000	3.024.000
	- PEMBUATAN LAPORAN	12	GIAT	150.000	1.800.000
	>> SILAHTURAHMI KE TOKOH-TOKOH MASY (TOGA,TODA,TOMAS)				8.160.000
	- A) GIAT TOGA				8.160.000
	- POLRES [2 ORG x 96 GIAT]	192	OG	42.500	8.160.000
	> PROGRAM 6 POLISI SEBAGAI PENGGERAK REVOLUSI MENTAL DAN PELOPOR TERTIB SOSIAL DI RUANG PUBLIK				2.800.000
	- SNACK [40 ORG x 3 GIAT]	120	OG	15.000	1.800.000
	- ATK	1	GIAT	1.000.000	1.000.000
521213	Honor Output Kegiatan				300.000
	- HONOR PEMBINA [2 ORG x 3 GIAT]	6	OG	50.000	300.000

Pontianak, 05 Desember 2018
KASAT BINMAS POLRESTA PONTIANAK KOTA

SRI HARJANTO, S.H.
KOMISARIS POLISI NRP 65010287